magni cum Efthera conjungunt,
impedimento eft, non folum, quod in
privata [orte regnum adeptus, in 20
provincias -illud diviferit : Sed & quod
4 primis fere regni aufpiciis, exerci-
tum, cuni prazerat Otanes, in Samum
ablegarit, eaque occafione deficientibus
Babyloniis s diu poft annum fecundum,
quod non obfcure ex Herodoti Thalia
colligitur, in obfidenda Babylone ; pri-
mum abfuerit, dein adverfus Scythas
profe@us , poftea, ut teftatur in Erato,
Melpomene & Polymnia Herodotus,
Indica, Gracaque expeditione & ZBgy-
ptiaci belli apparatu, ne unquam tertio
aut feptimo anno Duces habere Sufis
potuerit, prohibitus..  Uxores denique -
bic Darius, przter Parmin Smerdis &
Phzdimam Otanis, duxit Atoflam &
Artyftonam Cyr1 filias, quo regnum
“acceprum  regalibus nuptiis ftabiliret.

| A3 Ql_l_£
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Que certe 3 fcriptore graviflimo, qui

eo tempore vel panlo poft vixit , adje-
&is circumftantis, quod inde Artabazani
Xerxiq de fucceffione certamen fuerits
rire tradita, conjugem Hebrzam exclu-
dant. Hac ulterivs inde firmantur, quod
nec in libro Efdr2, nec Nehemiz, nec
Eftherz usquam videatur inje@a Dari
Hyftaspidis mentio ; nam i Darii hujus,
qui Cyri coztaneus erat, permiffu,tem-
plum Hierofolymis inftauratum fuiffet,
certe Archivorum forulos, quod obfer-
vat Rupertus, ad inquirendum Cyri e-
di&um, non excuffiffer. Quod fane rem

fuifle ompino vetuftam, ex Nehemia |

patet, qui in genealogias eorum, qui
primi in Judzam remigraverant , foli-
cite inquirere necefle habuit.

6. VL |

Nzuter Artaxerxes huc pertinere po-
teft, quamvis Jofephus antiquiratum
Judaicarum fcriptor, imo Suidas aliique

plures pro Longimano pugnent , fed

naol-
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~pullis rationibus pixi. quippe. in aéré
pifcantur illi, qui ex nominibus folis,

vel fortuita aliqua fimilitudine argumen-

ta defumunt, ubi ceterz, circumitantiz

non confentiunt, Nam idem paxgiyep,

occifo Xerxe ab Artabano, cum defi-

cerent fuba&i populi, & quidem potif-

fimi, fi Torniello fides habenda, Medi

Aflyriique , potentia Ahafvero digna

non florebat ; nec ipfi inter perperuos

apparatus bellicos, tantum otii erat, ut

fertio regni anno, tam fplendidum 180

diebus convivium celebrarit, dum acer-

rimo ftatim cum Agyptiis Gracisque

bello, in quo aberant quogue Duces i-

pfius, qui tamen Abalueri convivio

Efth. 1. 3. excepti feruntur, & per mul-

tos poftea annos implicabatur, ut refes
runt Diodorus Siculus libar. & Torniel
lus, qui in annalibus V. T. hoc fufius de-
ducit ac Jofephum confurat. Unam pra-